
重 要 
お客様各位 

2021 年 1 月 14 日 
株式会社 NBS 

【TEL】052-339-5572 

新型コロナウイルスによる営業時間短縮等のお知らせ 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
弊社では新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様やスタッフの安全を考慮し、感染拡

大防止に向けた下記の対応策を実施させていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

▼実施期間
                 実施期間：2021年1月14日(木)10時 ～ 2021年3月5日（金）
※今後の情勢に応じて、変更する場合がございます。 
※商品の発送は通常通りとなります。

▼営業時間（お客様サポートダイヤル、保守メンテナンスダイヤル、NBSSHOP）
平日 10 時～16 時まで

以上 


